SICARDUS, episcopus Cremonensis illustris sæculi xii; archidiaconus ordinatus est ab ipso papa Lucio III an. ætatis suæ 23; vi biennio elapso episcopus consecratus est Cremonens. an. 1162. Obiit an. 1215. De eo existat Mitrale seu summa de officiis ecclesiasticis et Chronicon, CCXIII, 9.

SICCA, mulier quædam pietate insignis tradidit S. Emerammi monasterio partem Ecclesie rurique ab ea pendentes apud Ermingam (absque anni mentione), sæc. ix, CXXIX, 927.

SHELMUS, monasterii Bezuensis abbas post irruptionem quorundam malefactorum in suum monasterium quod omnino prædatis erat, litteras misit ad sacri palatii majores domos. Reidebertum, Chrodebertum et Emerulfum, quibus eos rogat ut illud protegant et quiete ibi sui monachi vivere possint an. 663, LXXXVIII, 1167.

SICHMUNDUS, Lucensis archipresbyter et cum eo tres Gazindii seu Anlici Liutprandi regis Xenodochium fundaverunt in ipso civitatis Lucensis pomario, an. 729, LXXXVII, 1372.

SIDONIUS, confessor. Vide MAXIMUS.

SIGEBALDUS, Occidentallium Saxonum rex, seu pater, juxta quosdam monachus, epistolam scripsit S. Romulo qua testatus se ardentem ambire illius pontificis reditum. Obiit an. 753, LXXXIX, 745.

SIGBERTA, quam centum solidis vendidit Sittivensi monasterio terram Frisingehem in pago Harvarensi, an. 794, CXXVI, 1215.

SIGEBERTUS I, Francorum rex. Clotarii filius, Brunehildem uxorem duxit. Jussu Fredegunde interceptus est an. 575. Hic memoratur ob epistolam interceptorum concilii Parisiensis an. 575 ut promissi cujusdam causam non temere defendat, LXXII, 1123.

SIGEBERTUS II (S.), Francorum rex, Dagoberti filius, a patre in regnum Austrasiorum sublimatus est. Hic regis nomine vere dignus fuit, quia subditos seipsumque optime rexit. Duodecim monasteria in diversis regionibus suis partibus ædificavit. Post permuta præclare facta, obiit an. 656. Ex illo supersunt diplomata, LXXVII.

SIGEBERTUS, Gemblacensis monachus. Patria, ut videtur, Gallo-Brabantis, juvenili admodum ætate, regulam S. Benedicti professus est in Gemblacensi abbatis, postea inde ad tempus scholas Metenses adit in conobio S. Vincentii; sed ad suum rediit monasterium et ibi conscribens et multa alia scripta supersunt, CLX, 9.

SIGEFREDUS, Moguntinus archiepiscopus, Partes Alexandri II papæ, adversus Henricum sumpsit, a quo multa passus est. Simoniacum sacerdotem qui in episcopatum ipsi offerrebatur consecrare noluit, et eandem nepotem Canonis Trevis archiepiscopi penas expectandas curavit. Floruit circa 1070, CXLVI, 1429; CXLVIII, 725.

SIGEBARDUS, monachus S. Maximini Trevir. In Aquitania natus est; in litterarum studio valde profecit. Jussu abbatis sui relationem scripsit miraculorum S. Maximini. Quando eberit incertum est, an. 965, CXXIII, 865.

SIGIBAUDUS, Metensis episcopus. Nobis Asutum in potestati charta quam ipse cum Wolfredo comite præditi quædam inter se computavit. Floruit initio vi sæc. an. 768, LXXXVIII, 1252.

SIGIHARDUS quædam terras donavit ecclesie S. Salvatoris Werthinensis, an. 820. Ludovico Pio Imper., XCIX, 807.

SIGISMUNDUS, Gundeheldi filius et Burgundia rex. Sub S. Avito maxima emisit pietate, abjurata Ariana heresi, sed a perditis subjectis Chlodmiro traditus est qui eum interiori jussit, an. 524. Tres epistolæ sub ejus nomine existant apud S. Avitum, LIX, 276, 284.

SIGWILFUS, Gisleberti filius, R. Ludgero presb. vendidit curule cum agris tribus in Hrotbertinga Hova, an. 809, XCIX, 817.

SIGRANNUS, sacerdos et monachus, monasterium Anisioense suscepit, ab Haldofado episc. Cæmnanensi, circa, an. 657. Sed Charta qua hæc didicimus videtur spuria, LXXX, 571.

SIGLOARDUS, monachus S. Remigii Rhemensis, inscriptionem fecit ad perpetuandam miraculi memoriam patrati in translatione corporis S. Remigii ex cathedrali ecclesie ad abbatiam. Existat quoque ejus rhythmus de morte Fulconis archiepiscopi Rhemensis an. 901, CXXIX, 1146.

SILVANUS, SOPHRONIUS, REO, etc, episcopi, synodi Seleuciensis legati, Ariminenses Arrianis aurem præstantes docent quæ gerere debeant ut orthodoxi habeantur, an. 359, X, 715.

SILVANUS, episcopus, jam senex ecclesie Sumenensis in Africa, cum Aurelio Carthag. episcopo, ante collisionem cum Donatistis duplicem scripsit epistolam tribuno Marcellino de conditionibus imponendis parti quæ visceretur, an. 411, CXXIII, 487, 490.

SILVANUS, Rievallensis abbas. Vide ROLANDUS.

SILVERIUS, papa. Natione Campanus, ex patre Hermiasa qui factus erat ipse papa. Ab initio repudiatus fuit a clero Romano, sed postea susceptus ad vitandum schisma. Duæ de eo existant epistolæ. Obiit an. 537, LXVI, 80.

SIMON, comes, abbatiam S. Arnulfi Crispelensis donavit B. Hugoni Cluniacensi abbati, quod actum est in ecclesia B. Mariæ Parisiensis præsentis Philippo rege, die festo omnium Sanctorum, an. 1076, CLIX, 968.

SIMON DE CHAMON, Claravall. monasterio donavit quicquid habebat in valle Mortis Fontis usque ad Emmaurici fontem, et insuper terram quæ dicitur, Medius Mons., an. 1147, CLXXXV, 891.

SIMON, prior de Monte Dei, vii sæc. servit. Ad Alexand. III papæ, et ad Albertum cardinalem scripsit, ipsi causam commendans B. Thomæ Cantuar. archiep., CXC, 678; CC, 1456.

SIMON, comes Leicestrie, dominus Montis-Fortis; Biterrensis et Carcassoneensis vicecomes, expertus dux contra Albigenes missus, Innocentio III papa scriptis se paratum esse iter aggredi, an. 1209, CCXVI, 141.

SIMON, Capra Aurea. Vide SYMON.

SIMPERTUS (S.), Murbaccensis abbas et inde episcopus Augustæ Vindellicorum. A puerilibus annis vitam amplexus est monasticam in abbatia Murbaccensi. Haec crevit sanctitatis summa et in abbatem electus est, et mox in episcopum Augustæ Vindellicorum a vita inauguratus an. 809. De eo existant statuta monasterii Murbaccensis, et epistola eucyclica, XCIX, 746.

SIMPLICIUS (S.), papa. Natione Tiburtinus, a Camino patre natus, pontifex creatus est, an. 467. Clarus fuit sanctimonie vitam, fidei integritate et firmitate regimini. Obiit an. 483. De eo existant nonnullæ epistolæ, LVIII, 32.

SIRICIUS, papa (S.). Gente Romanus, ex patre Tiburtino ortus est. Iavito Ursicino competenti electus est, an. 385 post S. Damasi obitum. Anos 15 sedit. Obiit an. 398. De eo supersunt epistolæ et decreta, XIII, 1115.

SISEBUTHUS, Gothorum rex et Gaudemari successor. Octo annos regnavit usque ad 631. Non tantum armis gentisque clurus, sed etiam literis et scriptis. Ex eo supersunt epistolæ et vita seu passio S. Desiderii, LXXII, 363.

SIVIARDUS, monasterii Anisioensis abbas a S. Carlippo quintus. Viam hujus S. fuscatoris conscripsit et ut ipse fatetur, de consilio et mandato proprii Genovæensis episcopi, sæc. vii floruit, LXXIV, 1247.

SIXTUS I (S.), papa et mart. Successor fuit S. Alexandri. Vasa cætera tantummodo a sacerdotibus contractari decrevit; sanguinem suum pro fide libenter fudit, an. 129. Decreta quædam et epistola falso ei tribuuntur, CXXX, 99.

SIXTUS II (S.), pap. et mart. Natione Græcus Atheniensis, sancto Stephano successit, annum natum tantum cum sedisset martyrio coronatus est, an. 335. De eo existant epistolæ, V, 99.

SIXTUS III seu Syrus (S.), papa. Contillum Iphesiam condamnavit, Eustychianos, Pe agnosque profligavit anathemate. Obiit an. 440. De eo supersunt epistolæ et decreta, L, 571.

SIXTUS, S. R. E. cardinalis. Vide NUONUS, cardinalis.

SIXTUS, Senensis ex Judæo Christianus factus, ordinem Frat. Prædicat. elegit. Auctor est Bibliothecæ sanctæ. Laudes celebrat D. Bernardi Clarav. abb. Obiit an. 1569, CLXXXV, 656.

SMARAGDUS seu ARDO, abbas S. Michaelis ad Mosam in diocesi Virdunensi ordinis S. Benedicti. Primum

- grammaticam docuit. An. 810 missus est Romam cum quibusdam alio legatis a Carolo Magno ut papam consenserent de processione Spiritus sancti: ipsum hunc elegit iudicem Ludovicus Pius in controversia inter Isarnardum Mediolani, abbat. et ejusdem monachos orta. De eo habemus collectiones, commentaria, Diademata monachorum, etc. Obiit an. 824, CII, 9.
- SMARAGDUS**, monachus S. Maximi. A precedenti distinguendus eo quod paulo recentior sit et diverso in nobilitate professus fuerit. De eo superest præfatio in lib. Psalmorum, an. 900, CXXIX, 1022.
- SMUBURGA**, Bernardi cujusdam filia, partem hæreticæ suæ tradidit ecclesiæ S. Salvatoris Werthinensis, an. 859, XCIX, 814.
- SOFFORDUS**, Carthusiæ Excubiæ prior, Bernardus Portarum, Stephanus Durbonus et Joannes Alveris priores, in capitulum coacti suam mandant decisionem ad Falconem Lugdunensem episc. ut eam sanctione sua confirmet, sæc. XII, (LIII), 1125.
- SOLO**, Athenarum rex et legislator, unus e septem Græcæ Sapientibus, an. 600 ante Christum floruit. Ipse trihuuntur a S. Ambrosio epistolæ IV e Græco translatae, XVII, 1148.
- SONNATIUS (S.)**, Rhemensis archiepisc. Antea ejusdem diocesis archidiaconus, electus est an. 891 Concilio 40 et amplius episcoporum apud Rhemos coegit, 625. Obiisse creditur, an. 631. Ex illo exstant statuta, LXXX, 442.
- SOPHIA**, parthenonis Kisingunensis abbatissa. Florebatur in sæc. Sanctam Hildegardim consulit utrum minus quod gerebat deserere deberet, CXVII, 522.
- SOPHIA RAIMFREDIS**, Petri Acardi filia, ingressa est in monasterium Fontis Ebraudi cui concessit alodium suum de Polineio et alias insuper terras et vineas. Actum est sub Ludovico VI Crasso rege et Petro Pictav. episc., sæc. XII, CLXII, 1105.
- SOPHROMIUS (S.)**, Hierosolym. patriarcha. R Damasco in Syria ortus, multiplici eruditione, divinarum Litterarum scientia et pietate insignis concilio generali II Nicæno interfuit, obiitque anno 656. Vitam descripsit B. Maria Aegyptiaca, LXXIII, 671.
- SOTER (S.)**, papa et martyr. S. Aniceti successor fuit; martyrium passus est sub Marco Antonino, an. 177. Clericorum exemplar et Ecclesiæ solatium factus in his temporibus. De eo exstant nonnulla decreta quæ suppeditate reputantur, CXXX, 117.
- SOUÉLINA**, S. Cyrilli abbatissa, declarat se concessisse Mauricio Parisiensi episcopo, duos arpennes prati pro acceptis quatuor libris monetæ Parisiensis, an. 1190, CCV, 912.
- SPECIOSUS**, episcopus Florentinus, an. 724, regnante Liutprando, multa dona contulit canonicis S. Joannis